
 
                                 КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
  

 

e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: komesar@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 
 

   

 
ТРЕТА ЛИГА  МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ ФИНАЛЕ/3 место      20.05.2023 

 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

3М3/15 ФЕНИКС БАСКЕТ МАЏАРИ  “СРЦ Кале” Скопје   20.05.2023  16:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

Гаџоска А. Петровски Д. Ивановски А. Цветковска Н. 

 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

3МФ/16 МЕГА БАСКЕТ ТЕТЕКС ТТК  “СРЦ Кале” Скопје   20.05.2023  18:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

Божиновска М. Богески М. Кестев К. Никочевиќ Е. 

 

 
 

           

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                             Комесар за натпреварување 

                            Александар Милојевиќ 

    

                       

 

 

 

 

     

 


